

**Ole Seerup Holding ApS**  
Toldbodgade 10, 1, 6000 Kolding

**CVR-nr. 25 55 14 78**

**Årsrapport**

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. april 2018

---

Ole Seerup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Seerup Holding ApS Toldbodgade 10, 1 6000 Kolding
	Telefon: 75452012
	CVR-nr.: 25 55 14 78
	Stiftet: 20. juni 2000
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Seerup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Havneparken 3 7100 Vejle
<b>Associerede virksomheder</b>	JOS A/S, Herning OMJ Ejendomme, Kolding ApS, Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i formuepleje og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -137 t.kr. mod -2.067 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-96.145</b>	<b>9.525</b>
1 Personaleomkostninger	-919.875	-567.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.500	-39.740
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.037.520</b>	<b>-597.644</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-2.540.000
Andre finansielle indtægter	890.740	1.225.948
Øvrige finansielle omkostninger	-28.503	-21.891
<b>Resultat før skat</b>	<b>-175.283</b>	<b>-1.933.587</b>
2 Skat af årets resultat	38.534	-133.401
<b>Årets resultat</b>	<b>-136.749</b>	<b>-2.066.988</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.300.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
Disponeret fra overført resultat	-1.136.749	-5.666.988
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-136.749</b>	<b>-2.066.988</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	947.792	969.292
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.921	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>965.713</u>	<u>969.292</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	8.050.000	8.000.000
Andre tilgodehavender	5.000.000	5.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.050.000</u>	<u>13.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.015.713</u></b>	<b><u>13.969.292</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	5.092.770	4.680.000
Udskudte skatteaktiver	24.043	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.419
Andre tilgodehavender	1.814.870	64.268
Tilgodehavender i alt	<u>6.937.933</u>	<u>4.745.687</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.606.073	9.143.222
Værdipapirer i alt	<u>5.606.073</u>	<u>9.143.222</u>
Likvide beholdninger	32.728	246.900
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.576.734</u></b>	<b><u>14.135.809</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>26.592.447</u></b>	<b><u>28.105.101</u></b>

## Balance 31. december

---

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	23.706.219	24.842.968
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>24.831.219</b>	<b>27.267.968</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	39.263
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>39.263</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	14.834	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.703	57.759
Selskabsskat	10.710	0
8 Anden gæld	1.689.981	740.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.761.228	797.870
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.761.228</b>	<b>797.870</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>26.592.447</b>	<b>28.105.101</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	907.117	554.899
Andre omkostninger til social sikring	12.758	12.530
	<b>919.875</b>	<b>567.429</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.772	11.968
Årets regulering af udskudt skat	-63.306	121.433
	<b>-38.534</b>	<b>133.401</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris 1. januar 2017	1.281.617	1.075.000
Tilgang	17.922	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>1.299.539</b>	<b>1.075.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.281.618	105.708
Årets afskrivninger	0	21.500
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>1.281.618</b>	<b>127.208</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>17.921</b>	<b>947.792</b>



## Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.	
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2017	10.540.000	10.540.000	
Tilgang i årets løb	50.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>10.590.000</b>	<b>10.540.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	-2.540.000	0	
Nedskrivning kapitalandele	0	-2.540.000	
<b>Nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-2.540.000</b>	<b>-2.540.000</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>8.050.000</b>	<b>8.000.000</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Ole Seerup Holding ApS</b>
	<b>Ejerandel</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
JOS A/S, Herning	48,06 %	16.630.268	-45.822
OMJ Ejendomme, Kolding ApS, Kolding	33,33 %	138.595	-11.405
		<b>16.768.863</b>	<b>-57.227</b>
			<b>8.050.000</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		125.000	125.000
		<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		24.842.968	30.509.956
Årets overførte overskud eller underskud		-1.136.749	-5.666.988
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	1.300.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	-1.300.000
		<b>23.706.219</b>	<b>24.842.968</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	2.300.000	3.400.000
Udloddet udbytte	-2.300.000	-3.400.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.300.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.300.000</u></b>
<b>8. Anden gæld</b>		
Af anden gæld udgør gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 1.267 t.kr. (2016: 649 t.kr.)		
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>10. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Til sikkerhed for tredjemand er afgivet kaution på i alt tkr. 2.400.		